
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 55 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

. 

	

	no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o Memo. DEG n. 44, de 13/5/2004, 

RESOLVE: 

Designar os discentes Illimani Ossami de Moura Ferreira, matrícula 
01/24508/SOL, e Geórgia Sinimbu Silva, matrícula 02/34443/EFL, como representantes 
discentes da CEG!Câmara de Ensino de Graduação, a partir desta data. 

• 	
Brasília, 3 J de j-i(.L'.. 	de 2004. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DEG/CEG/ICS/SOL/FT/EFL/SCAISRH 


